
 

Název VZMR:                                  FN u sv. Anny v Brně - Systém komplexní ochrany koncových zařízení  

                                                           pro FNUSA 

Systémové číslo na profilu:             P18V00142491   

 

Číslo smlouvy prodávajícího:                                                    Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2018/377/Bú 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Prodávající:  ESET software spol. s r. o. 

 

zápis v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84196   

sídlo:  Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7   

jednající:  XXXXXXXXX, na základě plné moci 

IČ:    26467593 

DIČ:      CZ26467593 

bank. spojení:  XXXXXXXXX 

č. účtu:    XXXXXXXXX 

IBAN:   XXXXXXXXX 

SWIFT:   XXXXXXXXX 

 

 

II. 

Význam a účel smlouvy 

 

Účelem této smlouvy je řádné a včasné splnění dodávky informačních a komunikačních technologií pro zajištění 

provozu nemocničního informačního systému Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně.  

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu 

věci uvedené v čl. III. odst. 2 a příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a umožnit mu nabýt 

oprávnění k výkonu práva užívání zboží (licenční práv) a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu.  

 

2. Předmětem této smlouvy je následující zboží:  Systém komplexní ochrany koncových zařízení pro 

FNUSA.    

 

Licenční práva k užívání jsou kupujícímu poskytnuta jako nevýhradní, místně neomezená, nezávislá na 

typu koncového zařízení. Použitelná pro všechna podporovaná koncová zařízení v majetku anebo 

v interní síti kupujícího. Časově jsou licenční práva omezená na dobu 4 let. 

              

Licence včetně aktualizací: 



 

Kupní smlouva - SW 

 

Strana 2 (celkem 6)  

 v aktuální verzi distribuované výrobcem 

 pro 2500 zařízení 

 licence  s funkcionalitou systému dle technické specifikace uvedené v příloze č.1 

 

Předmětem smlouvy je zajištění pomoci při implementaci, školení, podpory a bezplatných upgradů na 

aktuální verzi po celou dobu platnosti licence.  

 

3. Předmětem této smlouvy je taktéž dodání zboží (software včetně licenčních práv k jeho užití) na místo 

plnění uvedeném v čl. IV. odst. 2, této smlouvy.  Dodávka software proběhne na základě dohody se 

zaměstnancem pověřeného pracoviště kupujícího (čl. VIII. odst. 4, této smlouvy) a to v požadovaném 

množství, verzi, včetně veškeré dokumentace potřebné k jeho provozu. 

 

 

IV. 

Doba, místo, způsob a jakost plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 35 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy, nejpozději však 

do 1. 11. 2018.  

 

2. Místem plnění je pracoviště Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Úsek informatiky, Výstavní 17/19, 

656 91 Brno.; konkretizovat místo plnění nebo určit jiné místo plnění je oprávněn zaměstnanec 

pověřeného pracoviště kupujícího (čl. VIII. odst. 4, této smlouvy). 

 

3. Právo k užití software přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Převzetím se pro účely této 

smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího protokolu kupujícího na základě převzetí a prohlídky 

kompletního předmětu plnění uvedeného v čl. III., této smlouvy alespoň jedním z pověřených zástupců 

prodávajícího a zaměstnancem pověřeného pracoviště kupujícího (čl. VIII. odst. 4 a 5, této smlouvy).  

 

4. Prodávající uvědomí o datu dodávky zboží pověřené pracoviště kupujícího uvedené v čl. VIII. odst. 4, 

této smlouvy) alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.  

 

5. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně, zejména pokud 

prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo verzi, případně prodávající nedodá potřebnou 

dokumentaci ke zboží. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že se neuplatní § 1980 občanského zákoníku a smluvní strany mají zájem i 

na opožděném plnění této smlouvy, pokud ovšem toto prodlení prodávajícího není podstatným 

porušením smlouvy, při kterém má kupující právo v souladu se zákonem od této smlouvy odstoupit. 

 

 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

  

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. III. této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit celkovou 

kupní cenu ve výši:  

 

Cena bez DPH:  1.393.000,- Kč 

DPH:                 292.530,- Kč 

Cena s DPH   1.685.530,- Kč       

 (slovy: jedenmilionšestsetosmdesátpěttisícpětsettřicet Kč) 
 

 

2. Kupující uhradí kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I. odst. 2 

této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží dle čl. IV. odst. 3, této 

smlouvy. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Závazek splatnosti je 

splněn okamžikem odeslání částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího.  

 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat 

tyto náležitosti, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 

prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené 



 

Kupní smlouva - SW 

 

Strana 3 (celkem 6)  

(doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. VI. odst. 2 této 

smlouvy. V případě, že má prodávající s kupujícím uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající 

povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a 

fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je kupující oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem 

a takovouto fakturu prodávajícímu vrátit. 

 

4. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., 

o cenách ve znění pozdějších předpisů a je v ní zahrnuta dodávka zboží vč. všech jeho součástí a 

příslušenství dle přílohy č. 1, dále doprava, clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží a veškeré další 

náklady související s realizací dodávky zboží. Celková kupní cena je nejvýše přípustná. 

 

5. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je kupující 

oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě 

této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně 

ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

6. Pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu 

§109/2/b, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované 

platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na 

účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/1 ZDPH, tedy kdy se kupující 

dozví, že 

a)   daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, 

b)   plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se  

      úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo 

c)   dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody 
 

7. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je 

úhrada zdanitelného plnění prodávajícímu bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu 

daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu kupujícím, dle této 

smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a prodávajícímu nevzniká žádný nárok na 

úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 

kupujícímu, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 

8. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96 ZDPH, kupující je 

oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet prodávajícího. Úhrada platby na 

kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními 

stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.  

 

 

VI. 

Sankční ujednání 

 

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 1 této smlouvy, je 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý 

započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu v souvislosti s prodlením 

prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.  

 

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 2 této smlouvy, je 

prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části celkové kupní ceny 

bez DPH za každý započatý den prodlení.  

 

VII. 

Technická údržba a servisní podpora 

 

1. Součástí plnění je zajištění implementační podpory po dobu 60 dnů před začátkem platnosti licence a 

standardní provozní podpory po celou dobu platnosti licence s těmito parametry: 



 

Kupní smlouva - SW 

 

Strana 4 (celkem 6)  

 

Implementační podpora: 

 Produktové, instalační a implementační školení pro všechny určené zástupcem kupujícího na 

pracovišti kupujícího. 

 Ukázka implementace v reálném prostředí kupujícího. 

 Po dobu implementace bude poskytnuta bezplatná licence antivirového systému. 

 

Standardní provozní podpora 

 HelpDesk v českém jazyce pro určené technické zástupce kupujícího v režimu 5x8  nebo 

telefonicky s technikem, který zná nasazené řešení. 

 Garantovaná snadná dostupnost aktualizací. 

 Garantovaná snadná dostupnost upgrade na nové verze systému 

 Školení o nových funkcionalitách systému min. 1x za rok pro všechny určené technické 

zástupce. 

 FAQ - zajištění a zprovoznění přístupu na webu uchazeče. 

 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci 

této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními 

předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující 

prohlásil za důvěrné. Za důvěrné považuje kupující zejména veškeré údaje medicínské i nemedicínské 

povahy uložené na paměťových jednotkách koncových stanic (počítačů), případně na paměťových 

jednotkách, které jsou z těchto koncových stanic přístupné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení 

platnosti této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se prodávající zavazuje zajistit u všech svých 

zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije.  

 

2. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

 

3. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

 

4. Kupující pověřil realizací předmětu této smlouvy své pracoviště:  ÚI – odbor programování a analýz, 

email: licence@fnusa.cz 

 

5. Prodávající pověřil realizací předmětu této smlouvy tyto své zaměstnance:  

XXXXXXXXX 

 

6. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

7. Prodávající poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí prodávající i u subdodavatelů, 

kteří se podílí na realizaci této smlouvy. 

 

8. Kupující musí být upozorněn na případné související náklady s nákupem software, které by mohly 

vzniknout v souvislosti s instalací a provozem. 

 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 

ustanoveními o kupní smlouvě a dalšími právními předpisy České republiky. Smluvní strany v souladu 

s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním 

styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

mailto:licence@fnusa.cz


 

Kupní smlouva - SW 

 

Strana 5 (celkem 6)  

2. Prodávající na sebe svým níže uvedeným podpisem přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 

občanského zákoníku. 

 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace a konfigurace zboží.  

 

4. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

5. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně 

v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

 

6. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  

 

7. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně.  

 

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny 

jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

9. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

10. Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se svým obsahem s obsahem 

této smlouvy, nejsou považovány za závazné.  

 

11. Přesahuje-li kupní cena uvedená v této smlouvě částku 50.000,- Kč bez DPH, je kupující jako státní 

příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých 

informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, 

zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou 

údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést kupující bez zbytečného 

odkladu po uzavření této smlouvy. 

 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti kupujícího zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce. 

 

13. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dobu trvání licenčních práv dle čl. III. odst. 2, této 

smlouvy. 

 

 

V Praze dne   17.7.2018                                         V Brně dne   26.7.2018 

 

 

Za prodávajícího:                                                                    Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................                                      ............................................................ 

XXXXXXXXX, na základě plné moci   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

ředitel   ředitel 

       ESET software spol. s r. o.   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 



 

Kupní smlouva - SW 

 

Strana 6 (celkem 6) 

 

Příloha č. 1: specifikace a konfigurace zboží. 

 

 

 

 

 

 
 

Software je poskytován na základě podmínek uvedených v dohodě s koncovým uživatelem dostupných  na 

https://help.eset.com/eav/11.1/cs-CZ/eula.html. 



CPV

Název vlastnosti

Definice vlastnosti
Požadovaná 

hodnota

Uchazečem 

nabízená hodnota

Celkový počet zařízení ve správě minimální počet zařízení  spravovatelných systémem 2500 2500

Licence

Licence je jednotná nezávislá na typu koncového zařízení ano ano

Vzdálená správa

umístění serveru vzdálené správy včetně konfigurace

lokálně, nikoli 

Cloud lokálně

Licence pro server a databázi vzdálené správy je součástí dodávky nebo je provozovatelná na volně šiřitelných 

serverových  platformách bez nutnosti nákupu dalších licencí po 

celou dobu provozu ano ano

Nasazení produktu na koncová zařísení Vzdálené nasazení produktu včetně konfigurace vzdálené správy 

pomoci instalačního balíčku ano ano

Aktuální verze ochrany souborových serverů je 

kompatibilní s OS Windows  server 2008, 2012, 2016, Linux ano ano

Aktuální verze ochrany koncových stanic je kompatibilní 

s OS

Windows XP, Windows 7, Wndows 10.  32 i 64 bit verze.  Mac OS 

X ano ano

Aktuální verze ochrany mobilních zařízení je 

kompatibilní s OS Android, IOS, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10 ano ano

Jazyk dokumentace ke všem částem antivirového 

systému Čeština ano ano

Lokalizace administračního prostředí Čeština ano ano

Lokalizace aplikací na koncových zařízení dle lokalizace koncového zařízení ano ano

Komunikační jazyk technické podpory výrobce Čeština ano ano

Globální nastavování parametrů i nastavování na úrovni skupin 

a jednotlivých koncových zařízení ano ano

Vzdálené odvirování ano ano

Vzdálená aktualizace / Vrácení k předchozí verzi ano ano

Detekce nespravovaných (rizikových) počítačů komunikujících 

na síti. ano ano

Vzdálené spuštění příkazu na cílové stanici  včetně vlastních 

skriptů. ano ano

Možnost nasazování úloh pro zautomatizování činností bez 

zásahu administrátora. ano ano

Vzdálené ukončení procesu ano ano

Vzdálené mazání souboru ano ano

Vzdálená odinstalace ano ano

Vzdálená správa virového trezoru ano ano

automatická aktivace produktu na dálku pomoci vzdálené 

správy ano ano

Detekci a blokování hrozeb v reálném čase ano ano

Prohledávaní hrozeb na stanici na vyžádání nebo v 

nastaveném čase ano ano

Prohledávání hrozeb na stanici při nečinnosti stanice 

(zámek obrazovky, spořič obrazovky) ano ano

Funkcionalita  umožňující přeskočení skenování shodných  

souborů, které již byly zkontrolovány na jiném zařízení  v 

lokální síti ano ano

ochrana prohlížeče ano ano

ochrana před přístupem na škodlivé weby ano ano

botnet ochrana ano ano

ochrana před vzdáleným napadením ano ano

Vlastní ochrana ochrana programu před změnou nastavení a 

odinstalováním ano ano

Host-based Intrusion Prevention   Analýza, detekce a prevence abnormálního chování  

koncového zařízení. ano ano

Vzdálená správa

Požadované funkce

Příloha 1: Systém komplexní ochrany koncových zařízení pro FNUSA.
48761000-0 Balík antivirových programů

Detekce hrozeb

Ochrana před síťovými hrozbami

Ochrana koncových stanic



Systém IPS Systém IPS musí podrobně zjistit zranitelnosti systémů a 

aplikací na vyžádání nebo automaticky dle CVE (Common 

Vulnerabilities and Exposures) skóre aplikovat relevantní 

ochranu ano ano

Zero hour ochrana musí zajistit Aktivní ochrana před neznámými hrozbami ano ano

Funkcionalita politikou řízených povolených/zakázaných 

aplikací. ano ano

Ochrana před logováním kláves a přetečením zásobníku. ano ano

blokace USB portů ano ano

Logování operací s výměnnými zařízeními ano ano

Zamezení používání neschválené třídy zařízení nebo 

konkrétního zařízení. ano ano

rozeznávání Class i Device ID ano ano

Antivirová ochrana Ochrana podporující aktuální verzi Android. ano ano

Anti-theft ochrana
při ztrátě mobilu ochrání SMS, fotky, e-maily a soukromí ano ano

Karanténa viry a hrozby jsou okamžitě vymazány nebo uloženy do 

karantény s možností obnovy souborů ano ano

Bezpečnostní audit
sleduje funkce zařízení (stav baterie, volné místo na disku, 

spuštěné procesy, Bluetooth, infračervený port, viditelnost 

zařízení). Po zjištění nedostatků nabídne řešení ano ano

Vlastní ochrana ochrana programu před změnou nastavení a 

odinstalováním ano ano

Pokročilá ohrana ochrana před neznámými hrozbami ano ano

Mazání na dálku

Možnost vzdáleně (  např. při krádeži zařízení)  odstranit 

všechny osobní informace včetně kontaktů, zpráv a obsahu 

datových karet a to i bez přístupu zařízení k internetu. ano ano

Kontrola SIM při vložení neznámé SIM karty se automaticky odešle na 

určené mobilní číslo zpráva s telefonním číslem vložené 

karty, její IMSI a IMEI ano ano

Uvedené parametry jsou minimální požadované.

Aby zadavatel zajistil dostatečný počet nabídek a ulehčil dodavatelům vyhledání vhodného systému

zadavatel uvádí příklad systému splňujícího dané parametry:

ESET Secure Office+

Zadavatel samozřejmě připouští i nabídky jiných systémů splňujících požadované parametry.

Dodavatel: ESET software, spol. s r.o.

Sídlo: Jankovcova 1307/49, 170 00 Praha 7

IČ: 26467593

V Praze dne ……………………………..

…………………………………………………………………………………

jméno, příjmění a podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat

Ochrana mobilních zařízení

Vyměnitelná zařízení

Další funkcionality




